
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   “G.PASCOLI ”  d i  V A L L A T A  

SCUOLA  DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

con sedi staccate in Scampitella – Trevico - Vallesaccarda 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) -  Tel./fax  0827/90038  

e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640  -  C.MECC: AVIC87400Q    

 PEC: avic87400q@pec.istruzione.it     -     Web site: www.icpascolivallata.edu.it      

Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                       Codice IPA: istsc_avic87400Q     

 

 

 

Prot. n.  1120 – IV - 1                                                                                              Vallata, 22 febbraio 2022 
 

Ai docenti componenti la Commissione valutazione  
prove orientativo – attitudinali strumento musicale: 
BOZZA MICHELINA 
BIRNARDO DOMENICO 
COMPARE ANTONIO 
PUOPOLO ROCCO 
SALANDRA CARMELA 
VANGONE MASSIMO 
E P.C. Al Direttore SGA 
ATTI 
ALBO  
Al sito web www.icpascolivallata.edu.it 

 
 CIRCOLARE N. 187 

             (A.S.2021/2022) 
                                                                                                                                   

OGGETTO:  Convocazione Commissione per la valutazione delle prove orientativo –  attitudinali corso 
ad indirizzo musicale a.s. 2022/23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO proprio atto, prot. n. 509 – VII – 6 del 29/01/2022, avente ad oggetto: “Decreto di costituzione 
Commissione per la valutazione delle prove orientativo – attitudinali degli alunni iscritti al corso ad indirizzo 
musicale”; 
 

DISPONE 
 

La Commissione per la prova orientativo – attitudinale propedeutica all’ammissione al corso ad indirizzo 
musicale per  l’a.s. 2022/23, è convocata presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo, secondo il 
seguente calendario dei lavori: 

- Venerdì 4 marzo 2022, ore 15:30 – 16:30: Definizione criteri di valutazione prove e criteri di 
assegnazione strumento; 

- Lunedì 7 marzo, ore 8:30 – 12:30: Svolgimento prove orientativo – attitudinali; 
- Lunedì 7 marzo, ore 12:30 – 13:30: Valutazione prove - assegnazione strumento – predisposizione e 

firma documenti. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Michele D’Ambrosio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/

